
BEAM Commercial
central vacuum system

Zvyšte účinnost svého 
podnikání s centrálním 
vysavačem.



Jednotky Beam Commercial 
umožňují nastavení parametrů 
systému v souladu s požadavky 
daného objektu 

• Součinnost vysávání až dvou 
uživatelů

• Životnost až 20 000 hodin
• Automatické nastavení vysávací 

síly
• Možnost automatického čištění 

filtru
• Velmi tichý provoz 
• Snadná manipulace s prachovým 

kanystrem
• Možnost dálkového ovládání 

vysavače

BEAM Commercial
-  centrální vysávací  

systém přináší 
flexibilní modulární 
řešení pro vaše 
podnikání. 





Hlavní části. 

1 8

2

3

4

7

5
6

Sací turbína
Výkonná 
a spolehlivá turbína 
GARDNER DENVER 
s životností 
20 000 hodin

Automatické 
čistění filtru
Čištění filtru 
stlačeným 
vzduchem 5 bar 
(Každých 15 sec 
po dobu 3 minut)

Panel invertoru
Automatické 
nastavení podle 
počtu vysávajících
uživatelů

Prachový kanystr
Snadná 
manipulace 
pomocí pevného 
madla

Filtr
Filtr třídy M 
pro zajištění 
kvality 
a odolnosti 
vysavače

Vstup
Napojení 
o průměru 
63 mm

Vak na prach
Podtlak 
v kanystru 
udržuje vak na 
obvodu nádoby

Výfuk
Napojení 
o průměru 
63 mm





BEAM Commercial 
přináší bezdrátové 
(dálkové) spínání pro 
komfortní ovládání!

Dálkové ovládání nabízí snadné a pohodlné ovládání vysavače. Umožňuje 
větší variabilitu systému a zároveň zvyšuje odolnost a spolehlivost celého 
systému BEAM Commercial. 

Výhody bezdrátového řešení.
• Vysoká spolehlivost a odolnost
• Jednoduchá instalace
• Odpadá montáž ovládacího kabelu (snadné rozšíření systému) 

Součásti bezdrátového řešení.
• Jeden hlavní ovládací modul
• Přijímač napojený na elektrický rozvod (doporučeno umístit přijímač 

každé druhé až třetí podlaží)
• Vysílač na hadici 

Hlavní ovládací 
modul

Příjmač



BC126M BC126A BC238M BC238A

Počet uživatelů 1 1 2 2

Doporučená plocha (m2) Až 1500 Až 1500 Až 3000 Až 3000

Automatické čištění Ne Ano Ne Ano

Filtr

Třída filtru M M M M

Filtr kartušový Ano Ano Ano Ano

Omyvatelný Ano Ano Ano Ano

Plocha filtru (m2) 2 2 2 2

Náhradní filtr 1 1 1 1

Parametry vysavače

Maximální průtok vzduchu (m3/h) 350 350 460 460

Pracovní průtok vzduchu při 160 mbar (m3/h) 180 180 340 340

Nastavený pracovní podtlak (m3/h) 160 160 160 160

Hlučnost (dB) 63 63 68 68

Typ motoru Garden Denver Garden Denver Garden Denver Garden Denver

Tlumič Ano Ano Ano Ano

Elektronika

Max. příkon (kW) 2.6 2.6 3.8 3.8

Napětí (V) 230 230 400 400

Proud (A) 6.7 6.7 9.7 9.7

Invertor Ano Ano Ano Ano

Tepelná pojistka Ano Ano Ano Ano

Zástrčka Typ F Typ F 400 V 400 V

Délka kabelu (m) 2.5 2.5 2.5 2.5

Třída krytí IP IP20 IP20 IP20 IP20

Rozměry

Objem prachového kanystru (l) 90 90 90 90

Průměr těla agregátu (cm) 46 46 46 46

Průměr vstupu / výfuku (mm) 63 63 63 63

Výška (cm) 178 178 178 178

Šířka (cm) 70 70 70 70

Hloubka (cm) 85 85 85 85

Hmotnost (kg) 104 112 104 112

Na všechny 
vysavačové 

jednotky 
dvouletá 
záruka. 



Distributor:

BEAM Commercial
central vacuum system

Výhradní dovozce pro ČR a SR:
BEAM ČR s. r. o.
V Areálu 1227
252 42 Jesenice u Prahy
tel.: 244 471 297
e-mail: beam@beam.cz
www.beam.cz

Electrolux Central Vacuum Systems
5855 Terry Fox Way
Mississauga, ON  L5V 3E4
Canada
www.beam.com


